- 1 -
桂林-恭城-贺州公路(桂林至钟山段)№6 合同段工程金属波纹管
采购招标公告
一、项目概况
桂林至钟山段№6合同段位于桂林市平乐县和恭城县境内，总体呈东西走向，标段起点桩号 K87+800
位于平乐县沙子镇狗碗冲大桥桥头，路线在曾家厂村附近与灌平高速交叉设置沙子东枢纽互通，之后向东进
入恭城县境内，在渡雷村南侧设置恭城南服务区，路线向西跨越茶江经古城村北跨越势江河后在平安镇与莲
花镇之间与 G241交叉设恭城南互通，之后线路穿越鹧鸪山，路线止于在恭城县莲花镇势江村附近标段终点
桩号 K105+784.67，主要工程内容为路基工程、隧道工程、桥梁涵洞工程、路线交叉工程及枢纽互通、服
务型互通、服务区等工程，起讫桩号 K87+800-K105+784.671 ，路线全长 17.99km。
二、招标范围
1、招标范围
序号 材料名称 规格型号 单位 暂定数量
1 金属波纹管 JBG-50B(公称内径 50mm，最小钢带厚度 0.30mm) 米 23442.60
2 金属波纹管 JBG-60B(公称内径 60mm，最小钢带厚度 0.30mm) 米 141110.95
3 金属波纹管 JBG-70B(公称内径 70mm，最小钢带厚度 0.30mm) 米 15524.66
4 金属波纹管 JBG-75B(公称内径 75mm，最小钢带厚度 0.30mm) 米 20426.97
5 金属波纹管 JBG-85B(公称内径 85mm，最小钢带厚度 0.30mm) 米 3266.00
6 金属波纹管 JBG-90B(公称内径 90mm，最小钢带厚度 0.30mm) 米 1049.00
7 金属波纹管接头
JBG-60B(公称内径 60mm，最小钢带厚度 0.30mm，用于配
套 50mm 主管)
米 833.00
8 金属波纹管接头
JBG-70B(公称内径 70mm，最小钢带厚度 0.30mm，用于配
套 60mm 主管)
米 3285.00
9 金属波纹管接头
JBG-80B(公称内径 80mm，最小钢带厚度 0.30mm，用于配
套 70mm 主管)
米 485.00
10 金属波纹管接头
JBG-85B(公称内径 85mm，最小钢带厚度 0.30mm，用于配
套 75mm 主管)
米 750.00
11 金属波纹管接头
JBG-95B(公称内径 95mm，最小钢带厚度 0.30mm，用于配
套 85mm 主管)
米 160.00
12 金属波纹管接头
JBG-100B(公称内径 100mm，最小钢带厚度 0.30mm，用于
配套 90mm 主管)
米 50.00
合计 210383.18
- 2 -